АДМИНИСТРАЦИЯ
БАКШЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ТЕВРИЗСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «19» июля  2024 г.                                                                                        №   35 - п
Об утверждении отчета

об исполнении бюджета Бакшеевского сельского поселения
 Тевризского муниципального района  Омской области
 за первое полугодие 2024 года
Рассмотрев отчет  об исполнении бюджета Бакшеевского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области, руководствуясь статьей 6 положения  «О бюджетном процессе в Бакшеевском сельском поселении Тевризского муниципального района  Омской области»  постановляю:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Бакшеевского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области  за первое полугодие 2024 года по доходам в сумме 2 492 622,79 рублей и по расходам в сумме 2 635 589,50 рублей,  с превышением расходов над доходами (дефицит) в сумме 142 966,71 рублей.

 2. Утвердить отчет об исполнении бюджета:

- по доходам в разрезе групп, подгрупп и статей доходов и  по расходам в разрезе разделов, подразделов, функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации, согласно  приложению № 1  к настоящему Постановлению;
3. Опубликовать настоящее постановление в печатном органе средства массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления Бакшеевского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области» и официальном сайте www.omskportal.ru
4 .Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Бакшеевского сельского поселения:
Тевризского муниципального

района Омской области                                                                          А.М.Захарова